
UCHWAŁA Nr 257.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 27 pa ździernika 2016 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie powołania komisji konkursowej 
do otwartych konkursów ofert na realizacj ę zadań publicznych  

zlecanych sektorowi pozarz ądowemu w latach 2016 – 2018   
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) w  związku z pkt XIV załącznika do uchwały 
nr XIII.82.2015 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Giżyckiego 
z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi 
Działalność Pożytku Publicznego na lata 2016 – 2018”, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
  

§ 1 
1. Zmienia się §1 uchwały nr 164.2016 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 

18  stycznia 2016 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych zlecanych sektorowi 
pozarządowemu w latach 2016 – 2018 w ten sposób, że na wniosek dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku pana Zbigniewa 
Piestrzyńskiego w jego miejsce, miejsce pracownika PCPR pani Małgorzaty Kulik 
oraz byłego pracownika PCPR pani Małgorzaty Zambrowskiej powołuje się pana 
Marka Trypucia i panią Justynę Barczak. 

2. Po zmianach §1 uchwały nr 164.2016 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 
18  stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych do 
otwartych konkursów na realizację zadań publicznych, zlecanych sektorowi 
pozarządowemu w latach 2016 – 2018, w następującym składzie: 
1. Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Giżycku: 

1) Małgorzata Czopińska; 
2) Ryszard Należyty; 
3) Krzysztof Paternoga; 
4) Kamila Gaińska-Wójcik; 
5) Marek Trypuć; 
6) Justyna Barczak. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
prowadzących działalność na terenie bądź na rzecz Powiatu Giżyckiego: 
1) Maria Grodzka - zgłoszona przez Giżyckie Stowarzyszenie 

„Amazonek”; 
2) Alicja Kropiewnicka - zgłoszona przez Mazurską Fundację Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Marzenia”; 
3) Jerzy Bielewski - zgłoszony przez Polskie Towarzystwo 

Turystyczno – Krajoznawcze Oddział „Wielkich 
Jezior Mazurskich” w Giżycku; 
 



4) Piotr Krzewiński - zgłoszony przez Stowarzyszenie „Kochamy 
Mazury”; 

5) Ryszard Kałamarz - zgłoszony przez IKS – INTEGRACJA – 
CONAN Integracyjny Klub Podnoszenia 
Ciężarów w Giżycku.” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KGW/KGW 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 


